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Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto dei Mes Anterior
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciores de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Mes Anterior

asultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda P ublica/Patnmonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Mes

por Posicion Monetaria
ia de Activos no Monetarios

o Neto Final del Mes
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RCO’ANTONIO VALDES MOLINA

Haclenda Publica /
Patrimonio
Contribuido

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Hacienda Publica
/ Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

4.285,844.99
4,285 844.99
0.00

0.00
0.00

4,285,844.99

2,681,367.23

2,681.367.23

6,967,212.22

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Haclenda Publica

| Patrimonio Geanerado

del Ejercicio

2,681,367.23
2,681.367.23

2,681,367.23

622,529.26
3,303,896.49
-2.681.367.23

0.00

3,303,896.49

stados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion

Publica/Patrimoenio

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
0.00
0.00
0.00
0.00
6,967,212.22
2,631,367.23

4,235,844.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,967,212.22
0.00

0.00

0.00

0.00
3,303,896.49
3,303.896.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,271,108.71
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